DATA SHEET
ianitor
Rilevatore di Movimento a Tripla Tecnologia Anti Mascheramento
KSI5303000.300
INTRODUZIONE
I  rilevatori  di  movimento per esterno a TRIPLA TECNOLOGIA ianitor sono rilevatori  di  movimento
professionali  all’avanguardia  realizzati  con  componenti  e  materiali  tra  i  migliori  al  mondo  ed
appositamente progettati per installazioni all’esterno per garantire il più alto grado di affidabilità

Rilevatore di Movimento a Tripla Tecnologia Anti Mascheramento
KSI5303000.300
COME ORDINARE
Prodotto finito Ksenia
KSI5303000.300
KSI5900001.300
Snodo di Montaggio
PARTI INCLUSE
CODICE PRODOTTO QUANTITÀ DESCRIZIONE
KSI5303000.300 1 ianitor
Rilevatore di Movimento Tripla Tecnologia
1 Manuale di Installazione in IT/EN/FR
ACCESSORI
CODICE PRODOTTO QUANTITÀ DESCRIZIONE
KSI5900001.300 1 Snodo di Montaggio
CERTIFICAZIONI
DATA SHEET
ianitor
Rilevatore di Movimento a Tripla Tecnologia Anti Mascheramento
KSI5303000.300
REGIONE CERTIFICAZIONE
Europa CE
R&TTE1995/5/CE – RoHS
EN 300 440
EN50131-2-4 Grado 2
RISPETTO DELL'AMBIENTE
ianitor è stato progettato e realizzato con le seguenti caratteristiche per ridurne l'impatto
ambientale: